
１．件名
印

１．所属事務所

１．入札日時 印

（単位：円）

第　１　回 見　積　額
金　　　額

8,039,000

8,267,891

5,980,000 落札

7,994,000     
調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

遠藤　沙耶香

契約担当官等
又は執行員

契約課　購買第二係長令和元年度年末調整資料作成支援業務

中部地方整備局総務部
山崎　弘枝

契約課　国土交通事務官

税理士法人山田アンドパートナーズ

令和　１年　９月　６日１０時００分
立会員

第　２　回
金　　　額

入　札　調　書

摘　　要

ＫＰＭＧ税理士法人

株式会社フルキャスト

第　３　回
金　　　額業　　者　　名
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